Offert.

4.

E

- o quod li- be-rás- sem * páu- pe-rem vo-ci-

fe-rántem, et pu-píl- lum, cu- i non es- set adjú-

tor, bene-dí- cti- o per- i-tú- ri super me ve-ni- é-

bat, et cor ví-du- ae conso- lá- tus sum. O-

cu-lus fu- i cae- co, et pes clau- do : pa- ter

e- ram páu- pe-rum.